Частное образовательное учреждение высшего образования
«Международный Институт Дизайна и Сервиса»

(ЧОУВО МИДиС)

П Р И К А З

28.09.2018 г. № 10-01-04/268а________________ ________________

⌐ ¬
О зачислении студентов в
2018\2019 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить на 1-й курс с 28 сентября 2018 г. студентов по следующему списку:

 на специальность 38.06.01 Экономика (заочная форма обучения)
1)  Дегтеренко Алексей Николаевич
Основание: Личное заявление

 на специальность 44.06.01 Образование и педагогические науки (заочная форма обучения)
1)  Деньщикова Галина Николаевна
Основание: Личное заявление
2)  Каныгина Ольга Валерьевна
Основание: Личное заявление
3)  Корниенко Наталья Алексеевна
Основание: Личное заявление
4)  Рыбкина Светлана Викторовна
Основание: Личное заявление

Ректор Т.В. Усынина